1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

本公告僅供說明用途，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

Chen Xing Development Holdings Limited
辰 興 發 展 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2286）

根據於記錄日期每持有五 ( 5 )股現有股份
獲發一 ( 1 )股供股股份的基準
進行供股股份的供股的結果

供股結果

董事會欣然宣佈，載於包銷協議之所有條件已經達成，而包銷商並無於最後終止時限
前終止包銷協議。供股於二零一九年二月二十八日（星期四）下午四時正成為無條件。

於二零一九年二月二十七日（星期三）下午四時正（即根據供股支付股款及接納供股股
份的最後時限），已接獲合共28份有效申請及接納，涉及合共130,896,578股供股股份，
當中包括：

(i) 13份暫定配額通知書項下暫定配額之有效接納，涉及合共94,265,480股供股股份，
相當於供股項下可供認購之供股股份總數約94.27%；及

(ii) 15份額外申請表格項下額外供股股份之有效申請，涉及合共36,631,098股供股股
份，相當於供股項下可供認購之供股股份總數約36.63%。

有效申請及接納合共佔供股項下可供認購之99,999,989股供股股份總數約130.90%。

2

根據認購結果，供股獲超額認購30,896,589股供股股份，相當於根據供股提呈發售以供
認購之供股股份總數之約30.90%。根據包銷協議的條款，包銷商就獲包銷供股股份的
責任已獲悉數解除，且包銷商毋須承購任何獲包銷供股股份。

鑒於供股股份獲超額認購，董事會已決議按公平公正基準，並參考每項申請所申請認
購的額外供股股份數目，盡量按比例向已申請額外供股股份之合資格股東配發及發
行合共5,734,509股供股股份，相當於供股項下可供認購之99,999,989股供股股份總數約
5.73%。概無參考以暫定配額通知書申請之供股股份或合資格股東持有的現有股份數
目。此外，概不優先處理將碎股湊足一手完整買賣單位。

所有繳足股款供股股份的股票（包括額外供股股份）及部分不成功的額外供股股份申請
的退款支票預期將於二零一九年三月七日（星期四）由過戶登記處以平郵方式寄發予有
權獲得該等股票之人士，郵誤風險概由彼等自行承擔。

繳足股款供股股份預期將於二零一九年三月八日（星期五）上午九時正開始於聯交所買
賣。

茲提述辰興發展控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年二月十三日之供股章程（「供
股章程」），內容有關根據於記錄日期每持有五(5)股現有股份獲發一(1)股供股股份的基準
進行供股。除非文義另有所指，供股章程所界定之詞彙於本公告使用時具有相同涵義。

供股結果

董事會欣然宣佈，載於包銷協議之所有條件已經達成，而包銷商並無於最後終止時限前
終止包銷協議。因此，供股於二零一九年二月二十八日（星期四）下午四時正成為無條
件。

於二零一九年二月二十七日（星期三）下午四時正（即根據供股支付股款及接納供股股份
的最後時限），已接獲合共28份有效申請及接納，涉及合共130,896,578股供股股份，當中
包括：

(i) 13份暫定配額通知書項下暫定配額之有效接納，涉及合共94,265,480股供股股份，
相當於供股項下可供認購之供股股份總數約94.27%；及

3

(ii) 15份額外申請表格項下額外供股股份之有效申請，涉及合共36,631,098股供股股份，
相當於供股項下可供認購之供股股份總數約36.63%。

有效申請及接納合共佔供股項下可供認購之99,999,989股供股股份總數約130.90%。

根據認購結果，供股獲超額認購30,896,589股供股股份，相當於根據供股提呈發售以供
認購之供股股份總數之約30.90%。根據包銷協議的條款，包銷商就獲包銷供股股份的責
任已獲悉數解除，且包銷商毋須承購任何獲包銷供股股份。

額外供股股份

鑒於供股股份獲超額認購，董事會已決議按公平公正基準，並參考每項申請所申請認購
的額外供股股份數目，盡量按比例向已申請額外供股股份之合資格股東配發及發行合共
5,734,509股供股股份，相當於供股項下可供認購之99,999,989股供股股份總數約5.73%。
概無參考以暫定配額通知書申請之供股股份或合資格股東持有的現有股份數目。此外，
概不優先處理將碎股湊足一手完整買賣單位。

本公司股權架構

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於緊接完成供股前及緊隨完
成供股後之股權架構如下：

股東 緊接完成供股前 緊隨完成供股後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

White Dynasty BVI
 （附註1） 289,120,000 57.82 346,944,000 57.82
White Legend
 Global Holdings
 Limited（附註2） 54,120,000 10.82 64,944,000 10.82
Honesty Priority
 Global Holdings
 Limited（附註3） 9,023,117 1.80 10,827,740 1.80
公眾股東 147,736,883 29.55 177,284,249 29.55

總計 500,000,000 100.00 599,999,989 100.00
（附註4） （附註4）

4

附註：

1. White Dynasty BVI由White Empire (PTC) Limited全資擁有，White Empire (PTC) Limited是為了控股股東兼執行
董事白國華先生、白選奎先生的配偶程桂蓮女士以及受託人不時提名的其他受益人的利益而設立的家族信
託的受託人。董事會主席、控股股東兼執行董事白選奎先生為上述家族信託的創立人。

2. White Legend Global Holdings Limited由本公司行政總裁兼執行董事白武魁先生全資擁有。

3. Honesty Priority Global Holdings Limited由執行董事董世光先生擁有34.87%權益。

4. 由於湊整，有關百分比數字明細合計可能不足100%。

寄發供股股份之股票及退款支票

所有繳足股款供股股份的股票（包括額外供股股份）及部分不成功的額外供股股份申請
的退款支票預期將於二零一九年三月七日（星期四）由過戶登記處以平郵方式寄發予有
權獲得該等股票之人士，郵誤風險概由彼等自行承擔。

開始買賣供股股份

繳足股款供股股份預期將於二零一九年三月八日（星期五）上午九時正開始於聯交所買
賣。

承董事會命
辰興發展控股有限公司

主席
白選奎

中國山西，二零一九年三月六日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事白選奎先生、白武魁先生、白國華先生及董世光先生；及三名獨立非執
行董事顧炯先生、田華先生及裘永清先生。